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Bandslibere - ARBOGA 150

T T

ARBOGA 150 er en effektiv kvalitetsbandsliber konstrueret efter de strengeste miljs- og sikkerhedsbestemmelser til bade grov-
og finslibning af alle metal.

Bandsliberen har et stort slibeareal, og kan let indstilles i den gnskede hgjde.

ARBOGA 150 bandsliber er som standard udstyret med motorbremse, separat ngdstop, justerbart gjenvaern, vinkelanslag og
motorveern med nulspaendingsudlgser.

Forberedt til tilslutning af udsugning.

Maskinerne er CE-godkendte og har et lavt stgjniveau pa operatgrpladsen
* Kraftige motorer pa 4,8 HK

* 5 &rs motorgaranti

* Lukket konstruktion medfgrer saerdeles effektiv udsugning

* Motorveaern med nulspaendingsudlgser

* Separat ngdstop

* Motorbremse

* Justerbart vinkelanslag

* gjenveern

* Ergonomisk korrekt arbejdsstilling gennem indstillelig arbejdshgjde
* Selvjusterende bandstrammer

* Hurtigt bandskifte

* Dansk topkvalitet.
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Product Specification
Ydelse (HK)

Spaending

Slibebord (mm)

Skivestgrrelse, Kontakthjul (g mm)
Skivestarrelse, Drivhjul (g mm)
Slibeband (mm)

Béndhastighed (m/sec)

Uden udsugning

Leengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Netto (kg)
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4,8

3x400V-50 Hz

150x605

200x150x20

200x150x28

150x2000

34
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600

1000

100
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